شبکه خبری المسیره به نقل از המשاط گزارش داد، یمن با احترام زیادی به خالقان روز مقاومت و آزادی لبنان -عم از سمران و ملت مقاومت آن- نگاه می‌کند؛ زیرا بر عید مقاومت، الهام‌بخش آزادگان جهان بوده است.۲۵ می سال ۲۰۰۰ مقارن با ۵ خرداد ۱۳۷۹، رژیم صهیونیستی شکست بزرگی از حزب‌الله

هشدار نصرالله به صهیونیست‌ها:

مرتکب اشتباهی شوید کل منطقه منفجر خواهد شد

صهیونیست ها از نبرد، در محور مقاومت قدرت انسانی رو به رشد و افزایش است. وی در پاسخ به تهدیدهای نخست وزیر رژیم تل آویو گفت: این شما نیستید که تهدید به جنگ بزرگ می کنید، بلکه این ما هستیم که تهدید می‌کنیم.